CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO

MUSEOGRÁFICO ENTRE LUCES

PRESUPUESTO

El presupuesto máximo de licitación asciende a la cantidad de 15.000 euros, quince mil

euros, (IVA excluido), al que, adicionando el 21% de IVA (3.150 €, tres mil ciento cincuenta

euros), suma un presupuesto total de 18.150 euros, dieciocho mil ciento cincuenta euros,

(IVA incluido).

Existe, al  efecto, la partida presupuestaria correspondiente al  ejercicio  2021 CUL 3311

62600 PRODUCCIÓN DE RECURSOS INTERACTIVOS, documento contable RC SICAZ 213272.

I.C. de Zaragoza, en el día de la fecha

FIRMADO POR CARGO FIRMANTE FECHA FIRMA ID.